VALOR

ADIR CUNICO - NOVO
	SECRETARIA MUNICIPAL AGRICULTURA FAMILIAR E SEGURANÇA ALIMENTAR

Recurso destinado à Secretaria Municipal de Agricultura familiar e Segurança Alimentar para aquisição de um Atomizador para o Assentamento Jonas Pinheiro
	R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)

GRINGO DO BARREIRO - PL
	SECRETARIA MUNICIPAL AGRICULTURA FAMILIAR E SEGURANÇA ALIMENTAR

Recurso destinado à Secretaria Municipal de Agricultura familiar e Segurança Alimentar para aquisição de um Atomizador para o Assentamento Jonas Pinheiro
	R$ 25.000,00
(vinte e cinco mil reais)

ADIR CUNICO - NOVO
	SECRETARIA MUNICIPAL AGRICULTURA FAMILIAR E SEGURANÇA ALIMENTAR

Recurso destinado à APROCHÃ (Associação dos Pequenos Produtores Rurais Chão do Amanhã), para aquisição de uma roçadeira.
	R$ 20.000,00 (vinte mil reais)